

NEW DELHI | TUESDAY | JANUARY 10 | 2012

SRS LIMITED

Regd. Office: "SRS Multiplex", Top Floor, City Centre,
Sector-12, Faridabad, Haryana-121007

NOTICE

This is for the information of all that the Board of Directors (Board) of the Company at its meeting held on Monday, 9th January, 2012, have decided to vary and/or revise the utilization of the proceeds of the Initial Public Offering ("IPO") of Equity Shares made in pursuance of the Prospectus dated 4th September, 2011, subject to the approval of members under Section 61 of the Companies Act, 1956 and any other applicable provisions, if any, through Postal Ballot in terms of Section 192A of the Companies Act, 1956 read with the Companies (Passing of the Resolution by Postal Ballot) Rules, 2011. For ascertaining the names of the Shareholders, the Board has taken cut-off date as 6th January, 2012.

By order of the Board

For SRS Limited

sd/-

(Navneet Kwatra)

Place: Faridabad

Date: 9th January, 2012

C.O.O. & Company Secretary

जनसत्ता, दिल्ली, 10 जनवरी, 2012 9

एसआरएस लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: "एसआरएस मल्टीप्लेक्स", ऊपरी तल,
सिटी सेंटर, सेक्टर-12, फरीदाबाद, हरियाणा-121007

सूचना

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल (बोर्ड) ने सोमवार, 9 जनवरी, 2012 को आयोजित अपनी बैठक में कम्पनीज (पोस्टल बैलेट द्वारा प्रस्ताव को पारित करना) नियमावली, 2011 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 1956 की धारा 192ए के अनुसार पोस्टल बैलेट के माध्यम से कम्पनी अधिनियम, 1956 की धारा 61 तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों, यदि कोई हो, के अंतर्गत सदस्यों की स्वीकृति के अधीन प्रॉस्पेक्ट्स, तिथि 4 सितम्बर, 2011 के अनुपालन में किए गए इक्विटी शेयरों के इनिशियल पब्लिक ऑफरिंग ("आईपीओ") की आय की उपयोगिता को परिवर्तित एवं/ अथवा संशोधित करने का फैसला किया है। शेयरधारकों का नाम सुनिश्चित करने के लिए बोर्ड ने 6 जनवरी, 2012 को कट ऑफ तिथि निर्धारित किया है।

बोर्ड के आदेश से

एसआरएस लिमिटेड के लिए

हस्ता.

स्थान: फरीदाबाद

(नवनीत क्वात्रा)

तिथि: 9 जनवरी, 2012

सीओओ. एवं कंपनी सचिव